
UCHWAŁA NR LII/461/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania przez gminę Inowrocław dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł niskiej emisji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.)1)  oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, 
22 i art. 403 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 z późn. zm.)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Inowrocław na dofinansowanie 
kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł niskiej emisji w lokalach mieszkalnych, budynkach 
jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie Gminy Inowrocław, w szczególności kryteria wyboru inwestycji 
do finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej 
rozliczania. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dotacji - należy przez to rozumieć dotację celową, o której mowa w § 1; 

2) Wnioskodawcy – rozumie się przez to osobę fizyczną ubiegająca się o udzielenie dotacji; 

3) Wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Inowrocław; 

4) źródle ogrzewania opalanym paliwem stałym - należy przez to rozumieć instalacje ogrzewania, w tym 
piece i kotły, opalane węglem lub koksem; 

5) inwestycji – należy przez to rozumieć wymianę starego źródła ciepła na nowe źródło ciepła; 

6) kosztach kwalifikowanych – należy przez to rozumieć koszty, które kwalifikują się do refundacji 
w ramach udzielonego dofinansowania i zostały poniesione przez Wnioskodawcę po podpisaniu umowy tj. 
zakup, montaż i uruchomienie źródła ciepła; 

7) nowym źródle ciepła – należy przez to rozumieć wysokosprawne i ekologiczne źródło ciepła spełniające 
kryteria określone w § 5 i 6. 

§ 3. Dofinansowaniem objęte są inwestycje związane z wymianą niespełniającego wymagań § 5 niniejszej 
uchwały źródła ciepła zasilanego paliwem stałym na: 

1) kotły gazowe, o których mowa w § 5, 

2) kotły olejowe, o których mowa w § 5, 

3) kotły elektryczne (piece zasilane prądem elektrycznym), 

4) pompy ciepła, 

5) kotły na pellet, z zastrzeżeniem § 5 ust. 1 pkt 1a. 

§ 4. Materiały oraz urządzenia użyte do realizacji inwestycji muszą być fabrycznie nowe oraz spełniać 
wymagania obowiązujących norm. 

§ 5. 1. Dotacją objęte są urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy, z gwarancją, 
spełniające wymagane normy i dopuszczone do użytkowania w Polsce, a w szczególności: 

1) kotły na pellet drzewny z automatycznym podawaniem paliwa musza posiadać certyfikat/świadectwo 
potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu oraz klasę efektywności energetycznej 
minimum A+ na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. Kocioł nie może posiadać rusztu 
awaryjnego i nie może mieć możliwości montażu rusztu awaryjnego lub przedpaleniska. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, poz. 2127,  poz. 2269, 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1260, poz. 1504, poz. 1576,  poz. 1747, poz. 2088 i poz. 2127 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 1



1a) montaż kotłów na pellet dopuszczony jest tylko w przypadku braku sieci dystrybucji gazu w okolicy 
budynku  mieszkalnego, w którym ma być realizowane przedsięwzięcie lub w przypadku gdy podłączenie 
do sieci gazowej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione. W przypadku dostępu budynku 
mieszkalnego do sieci gazowej nie udziela się dotacji na zakup i montaż kotła na pellet, wskazanego w § 
3 pkt 5. 

2) kotły na paliwa olejowe i gazowe muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania 
klasy efektywności energetycznej minimum A, określone w Rozporządzeniu delegowany Komisji (UE) NR 
811/2013 z dnia 18 lutego 2013 r. uzupełniającym dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 
2010/30/UE w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej dla ogrzewaczy pomieszczeń, 
ogrzewaczy wielofunkcyjnych, zestawów zawierających ogrzewacz pomieszczeń, regulator temperatury 
i urządzenie słoneczne oraz zestawów zawierających ogrzewacz wielofunkcyjny, regulator temperatury 
i urządzenie słoneczne (Dz. U. UE. L.2013.239.1) oraz w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2017/1369 z dnia 4 lipca 2017 r. ustanawiającym ramy etykietowania energetycznego 
i uchylającym dyrektywę 2010/30/UE. 

3) pompy ciepła muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności 
energetycznej minimum A+ (dla temperatury zasilania 55°C) na podstawie karty produktu i etykiety 
energetycznej. 

§ 6. Wymagania, o których mowa w § 4-5, muszą zostać udokumentowane w formie: 

1) certyfikatu zgodności lub 

2) świadectwa/zaświadczenia badań. 

§ 7. Na jeden budynek lub lokal mieszkalny może być udzielona jedna dotacja 
z budżetu gminy Inowrocław. Dotacja nie przysługuje, jeżeli w budynku mieszkalnym obok ogrzewania 
węglowego istnieje już inne alternatywne ekologiczne źródło ciepła (np. piec na gaz). 

§ 8. 1. Dotacja przyznawana jest jednorazowo na nieruchomość, chyba, że w nieruchomości znajdują się 
wyodrębnione prawnie lub faktycznie lokale mieszkalne posiadające odrębne źródła ogrzewania. Wówczas 
dotacja przyznawana jest na każdy lokal jednorazowo. 

2. O udzielenie dotacji może ubiegać się Wnioskodawca, który jest właścicielem lub posiada inny tytuł 
prawny do władania nieruchomością, na której realizowane będzie przedsięwzięcie, na jakie udzielana jest 
dotacja lub jest współwłaścicielem nieruchomości i uzyskał pisemne zgody pozostałych współwłaścicieli na 
realizację przedsięwzięcia. 

3. Dotacja udzielana jest na podstawie umowy i stanowi refundację części kosztów poniesionych 
w związku z realizacją inwestycji. 

4. Poniesione koszty dokonane przed zawarciem umowy nie zostaną dofinansowane. 

5. Realizowana inwestycja w ramach dotacji z budżetu Gminy Inowrocław może być dofinansowana 
z innych środków publicznych, z tym że łączna kwota dofinansowania na wykonanie inwestycji nie może 
przekroczyć 100% kosztów kwalifikowanych. 

6. Dotacja nie może być udzielona dla realizacji inwestycji w budynkach mieszkalnych, w których ponad 
30% powierzchni użytkowej budynku wykorzystywane jest na prowadzenie działalności gospodarczej. 

7. Dotacja nie może być udzielona dla nieruchomości wykorzystywanych sezonowo, np. domów 
letniskowych oraz budynków będących w trakcie budowy (nie oddanych do użytkowania). 

§ 9. W przypadku realizacji inwestycji przez wspólnotę mieszkaniową wymagana jest uchwała wspólnoty 
w sprawie wyboru zarządu – osób reprezentujących wspólnotę mieszkaniową (potwierdzona za zgodność 
z oryginałem przez zarząd/zarządcę) oraz kserokopia uchwały wspólnoty o przystąpieniu do realizacji zadania, 
zasadach partycypacji w kosztach  i udzielająca pełnomocnictwa zarządowi wspólnoty lub zarządcy do 
zawarcia umowy z gminą Inowrocław. 

§ 10. Dotacji podlegają koszty kwalifikowane na zakup, montaż i uruchomienie źródła ciepła w wysokości: 

1) kocioł na pellet – 3 000,00 zł (słownie : trzy tysiące złotych 0/100), 

2) kotły elektryczne – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych), 

3) kocioł gazowy – 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 0/100), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 2



4) kocioł olejowy – 5 000, 00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 

5) pompa ciepła – 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych), które zostaną poniesione przez 
Wnioskodawcę, w wysokości 100% kosztów, ale nie więcej niż w/w kwoty, po podpisaniu umowy z Gminą 
Inowrocław. 

§ 11. 1. Warunki niezbędne do uzyskania dotacji to: 

1) zrealizowanie inwestycji zgodnie z powszechnie obowiązującym prawem, w szczególności przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.) oraz przepisami 
wykonawczymi tej ustawy; 

2) trwała likwidacja wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania opalanych paliwem stałym znajdujących 
się w lokalu lub budynku mieszkalnym; 

3) złożenie przez Wnioskodawcę kompletnego i prawidłowo wypełnionego  wniosku na formularzu, który 
można pobrać w siedzibie Urzędu Gminy Inowrocław lub na stronie internetowej  wraz z załącznikami 
i oświadczeniami; 

4) złożenie kompletnego i prawidłowo wypełnionego wniosku w okresie trwania naboru w biurze podawczym 
Urzędu Gminy Inowrocław lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Inowrocław, ul. Królowej 
Jadwigi 43, 88-100 Inowrocław; w przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu 
Gminy Inowrocław. 

2. Od zasady likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym można odstąpić w przypadku : 

1) gdy piece przedstawiają wysokie walory estetyczne lub są objęte ochroną konserwatora zabytków , pod 
warunkiem trwałego usunięcia połączenia pieca z przewodem kominowym; 

2) występowania kominka bez płaszcza wodnego, stanowiącego wyłącznie element dekoracyjny 
pomieszczenia mieszkalnego. 

§ 12. Nabór wniosków o udzielenie dotacji będzie prowadzony od 1 lutego 2023 r. do 25 lutego 2023 r. i w 
każdym kolejnym roku kalendarzowym w godzinach pracy Urzędu Gminy Inowrocław. 

§ 13. Po upływie terminu naboru, wnioski zostaną poddane weryfikacji formalnej według kolejności ich 
złożenia, w ramach środków finansowych przewidzianych w budżecie Gminy Inowrocław na dany rok. 

§ 14. Lista podstawowa, osób zakwalifikowanych do uzyskania dotacji będzie sporządzona do dnia 
25 lutego 2023 r. oraz w każdym kolejnym roku kalendarzowym. Pozostali Wnioskodawcy zostaną ujęci na 
liście rezerwowej. 

§ 15. Złożenie wniosku o dotację nie jest tożsame z otrzymaniem dofinansowania. 

§ 16. W przypadku rezygnacji Wnioskodawcy będącego na liście podstawowej, o której mowa w § 14, 
dotację mogą otrzymać kolejni wnioskodawcy z listy rezerwowej. 

§ 17. 1. Wzór przykładowego  wniosku, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do wniosku, o którym mowa w § 10 przedmiotowej uchwały należy dołączyć: 

1) oświadczenie, że dofinansowanie nie dotyczy nieruchomości wykorzystywanych tymczasowo, np.: domów 
letniskowych oraz budynków w budowie; 

2) oświadczenie, że Wnioskodawca ma świadomość, iż wniosek nie jest jednoznaczny z otrzymaniem dotacji, 
a dotacja zostanie wypłacona po rozliczeniu zadania; 

3) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie koniecznej kontroli w ramach wykonywania zadania 
publicznego przed jego realizacją oraz po jego zakończeniu, oraz wyrażenie zgody na przeprowadzenie 
kontroli na terenie swojej nieruchomości w zakresie danych objętych wnioskiem, od daty złożenia wniosku 
do daty rozliczenia się z zadania z Gminą; 

4) zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości  na realizację inwestycji oraz o posiadaniu przez 
wszystkich współwłaścicieli wiedzy co do zakresu i rodzaju planowanych prac; 

5) oświadczenie o spełnieniu lub zamiarze spełnienia warunków określonych w § 11.1 pkt 1 i 2; 

6) oświadczenie, że wskazana nieruchomość jest użytkowana zgodnie z przepisami Prawa budowlanego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 3



7) oświadczenie, że nieruchomość, o której mowa we wniosku, ogrzewana jest obecnie przy pomocy źródła na 
paliwo stałe, a koszty związane z zakupem, montażem i uruchomieniem nowego źródła ciepła zostaną 
poniesione przez Wnioskodawcę po zawarciu umowy z Gminą o udzielenie dofinansowania; 

8) oświadczenie, że znana jest Wnioskodawcy treść Uchwały Rady Gminy Inowrocław w sprawie określenia 
zasad udzielania przez gminę Inowrocław dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
polegających na likwidacji źródeł niskiej emisji. 

3. Jeżeli o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 
prawa konkurencji, dotacja  - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności – stanowi pomoc de minimis odpowiednio w rozumieniu: 

1) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2016 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. L.352  z 24.12.2013, str. 1), 

2) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej  do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa akwakultury 
(Dz. Urz. L 190, z 28.06.2014, str. 45 z późn. zm.), 

3) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 r. z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym  (Dz. Urz. L 352, 
z 24.12.2013, str. 9 z późn. zm.). 

4. Warunkiem rozpatrzenia wniosku o zawarcie umowy o dotację w przypadku określonym  w ust. 3, 
Wnioskodawca jest zobowiązany dodatkowo do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, 
albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie. 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.), na formularzu informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, 
stanowiącym załącznik nr 1 do tego rozporządzenia. 

3) informacji określonych w rozporządzeniu  Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

5. Pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r., zgodnie z rozporządzeniem Komisji 
(UE) nr 1407/2013. 

§ 18. Z osobą, której przyznano dotację, Wójt Gminy zawiera umowę o udzielenie dotacji. 

§ 19. 1. Po wykonaniu zadania Wnioskodawca przedkłada do Urzędu Gminy Inowrocław wniosek 
o rozliczenie dotacji wraz z załącznikami oraz wszystkie wymagane dokumenty, zgodnie z zapisami umowy. 

2. Do rozliczenia dotacji Wnioskodawca przedkłada: 

1) oryginał/y faktur/y VAT/rachunku/ów potwierdzający/ch poniesione wydatki na realizację inwestycji, na 
których jako nabywca wskazany będzie Wnioskodawca (oryginały zostaną zwrócone Wnioskodawcy po 
rozliczeniu zadania); 

2) dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji np. dokument ze 
złomowania, kartę przekazania odpadu lub formularz przyjęcia odpadów metali; 

3) umowę z dostawcą energii elektrycznej lub gazu, jeżeli jest wymagane. 

3. Do rozliczenia należy załączyć również następujące dokumenty, w zależności od rodzaju nowego źródła 
ciepła: 

1) dokument potwierdzający spełnienie wymagań określonych w § 5 lub § 6 niniejszej uchwały poprzez 
załączenie stosownych certyfikatów lub etykiet klasy energetycznej; 

2) opinię kominiarską dotyczącą stanu technicznego przewodów kominowych oraz prawidłowości podłączeń 
paleniskowych i wentylacyjnych w budynku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 4



4. Przekazanie Wnioskodawcy dotacji nastąpi w terminie 30 dni od daty podpisania protokołu z wykonania 
inwestycji, po przeprowadzeniu oględzin  wykonania inwestycji pod kątem zgodności z umową na dotację. 

5. Ostateczne rozliczenie inwestycji nastąpi do 15 listopada 2023 r. i każdego kolejnego roku 
kalendarzowego. 

6. Dotacje będą udzielane aż do wyczerpania limitu środków na dotacje określonego w budżecie Gminy 
Inowrocławia w danym roku budżetowym; Wnioskodawca, który nie zmieści się w limicie nie otrzyma dotacji. 

§ 20. Wnioskodawca nie otrzyma dotacji w przypadku: 

1) podania we wniosku nieprawidłowych danych; 

2) nieprzestrzegania warunków niniejszej uchwały i umowy o udzielenie dotacji; 

3) niekompletnego złożenia wniosku o rozliczenie dotacji 

4) uzyskania negatywnych opinii z oględzin przeprowadzonych w miejscu realizacji inwestycji przed 
rozpoczęciem inwestycji oraz po jej zakończeniu. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 22. Traci moc Uchwała Nr XIV/151/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania przez Gminę Inowrocław dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł  niskiej emisji. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 5



 
Data przyjęcia wniosku*:                      Numer wniosku*: 
 
………………………….                                                                        …………………………. 
* wypełnia Urząd Gminy Inowrocław 

 
Wójt Gminy Inowrocław 
ul. Królowej Jadwigi 43 
88-100 Inowrocław 

 

W N I O S E K 
 

o udzielenie przez Gminę Inowrocław dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
polegających na likwidacji źródeł niskiej emisji 

 
I. Wnioskodawca: 

…………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………. 
 

II. Miejsce zamieszkania Wnioskodawcy 
 

Miejscowość: 
 

Ulica: 

Numer domu/nr lokalu: Kod pocztowy: 
 

PESEL: 
 

Telefon: e-mail: 
 

 
………………………………………………………………………… 

seria i nr dowodu osobistego Wnioskodawcy 

 
     ………………………………                                                            
………………………………… 
                    wydany przez                                                                                                                                             w dniu 

 
 

III. Adres/dane nieruchomości na terenie której nastąpi wymiana źródła ciepła 
 

Miejscowość: 
 

Ulica: 

Numer domu/lokalu: Kod pocztowy: 
 

Nr działki, Obręb: 
 

Nr księgi wieczystej: 
 

Załącznik do uchwały Nr LII/461/2022 

Rady Gminy Inowrocław 

z 15 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 1



IV. Tytuł prawny do nieruchomości (proszę  zaznaczyć właściwą odpowiedź) 
 

      własność/współwłasność 
 

w przypadku współwłasności Wnioskodawca dodatkowo winien posiadać i przedłożyć wraz z niniejszym 
wnioskiem zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na realizację inwestycji oraz posiadaniu przez nich 
wiedzy co do zakresu i rodzaju planowanych prac 
 

       użytkowanie wieczyste 
 

w przypadku innego prawa niż własność/współwłasność Wnioskodawca dodatkowo winien posiadać  
i przedłożyć wraz niniejszym wnioskiem również zgodę właściciela (współwłaścicieli) lub administracji budynku 
na realizację zadania 
 

V. Planowany termin rozpoczęcia realizacji inwestycji  
 
…………………………………………………………………… 

                                                    (miesiąc/rok) 

 

VI. Planowany termin zakończenia realizacji inwestycji:  
 
…………………………………………………………………… 

                                              (dzień/miesiąc/rok) 

 

* Obowiązek realizacji inwestycji w terminie do dnia …………………………….. r. 
 

VII. Dane dotyczące istniejącego źródła ciepła 
 

Rodzaj likwidowanego źródła ciepła  
 

Liczba pieców planowanych do trwałej 
likwidacji (pieców kaflowych, kotłów 
węglowych) 

szt. 

Moc cieplna używanego źródła ciepła  
kW 

Rodzaj używanego paliwa  
 

Powierzchnia użytkowa lokalu ogrzewana 
likwidowanymi starymi źródłami ciepła na 
paliwa stałe 

m2
 

Rok budowy budynku  
 

 
VIII. Dane dotyczące nowego źródła ciepła 
 

Rodzaj planowanego do zainstalowania 
nowego źródła ciepła 

 

Nazwa nowego źródła ciepła  
 

Moc cieplna nowego źródła ciepła  
kW 

Rodzaj używanego paliwa  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 2



IX. Rachunek bankowy, na który ma być przekazana dotacja 
 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
X. Koszt zadania objętego wnioskiem 
 

Koszty kwalifikowane 
(koszt zakupu kotła, montaż oraz 
uruchomienie ciepła) 

zł 
 

Słownie: 
………………………………………………………….. zł 

 
XI. Finansowanie zadania 
 

Wnioskowana kwota dotacji zł 
 
Słownie: 
………………………………………………………….. zł 

Wkład własny zł 
 
Słownie: 
………………………………………………………….. zł 

 
 
Do wniosku należy przedłożyć następujące dokumenty: 
 

1. Kserokopia aktualnego dokumentu potwierdzającego własność lub zgoda właściciela lub 
administratora budynku na realizacje zadania. W przypadku zgody właściciela lub administratora 
budynku należy dołączyć kserokopię tytułu prawnego do dysponowania lokalem (oryginały do 
wglądu) i posiadaniu przez nich wiedzy co do zakresu i rodzaju planowanych prac; 
2. Kopia pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych organowi architektoniczno-
budowlanemu (jeżeli jest wymagana); 
3. Dane techniczne lub dokumentację techniczną istniejącego i planowanego źródła ciepła; 
4. Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy); 
  
Ważne: Składając kopie dokumentów należy przedłożyć do wglądu oryginały dokumentów dla 
stwierdzenia zgodności kopii z oryginałem. 
 
 
 
…………………………. dnia ……………………….     ………………………………….………. 
         (miejscowość)                   (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 3



OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 
 

  Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L 
Nr 119, s. 1 w celu ubiegania się o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Inowrocław na dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł ciepła.                               

 
….................................     …..................................................... 
    (Data, miejscowość)          (Czytelny podpis osoby składającej wniosek) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Inowrocław, adres: ul. Królowej Jadwigi 43, 88-100 
Inowrocław, tel. 52/ 35 55 810, e-mail: sekretariat@gminainowroclaw.eu. 

2. Więcej informacji o przetwarzaniu danych osobowych można uzyskać od Inspektora Ochrony 
Danych Osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej, adres e-mail: 
katarzyna.henzler@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze z zakresu przyznawania i rozliczenia dotacji na realizację inwestycji polegającej na 
likwidacji źródeł ciepła i wyłącznie, w zakresie jaki jest niezbędny do realizacji tych celów. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają 
dane osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się  
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych,  
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych 
jest nie otrzymanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Inowrocław na dofinansowanie 
kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł ciepła. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

 
…………………………….……………                                                      …….……….…..…………………………………… 
    (Data, miejscowość)                                                                          (Czytelny podpis osoby składającej wniosek) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zasadniczym celem podjęcia uchwały jest kontynuacja rozpoczętej w 2019 roku inicjatywy mającej na 
celu ochronę środowiska naturalnego poprzez wprowadzanie przyjaznych dla środowiska rozwiązań 
służących ochronie powietrza tj. ograniczeniu niskiej emisji poprzez udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji źródeł niskiej emisji. 

Dodatkowo katalog urządzeń grzewczych rozszerzony został o kocioł na pellet oraz pompę ciepła. 

Projekt uchwały, zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej, został zgłoszony Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
i Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wprowadzenia uchwały jest Wójt Gminy 
Inowrocław. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30DA21A2-C49C-4D2B-93D7-938B16F68C60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 17 Ustęp 3
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 17 Ustęp 4
	Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 17 Ustęp 5

	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 2
	Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 19 Ustęp 3
	Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 19 Ustęp 4
	Paragraf 19 Ustęp 5
	Paragraf 19 Ustęp 6

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 20 Punkt 2
	Paragraf 20 Punkt 3
	Paragraf 20 Punkt 4

	Paragraf 21
	Paragraf 22
	Paragraf 23

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



